CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho- Igarassu - Pernambuco

MOÇÃODE APLAUSOSNº. 28/2023

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Igarassu - PE.

O Vereador que este subscreve, indica a Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
ouvindo o Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, que seja consignado na Ata
dos Trabalhos da Sessão de hoje, uma Moção de Aplausos para judoca Amanda Lima
que conquistou medalha de bronze no panamericano de judô.

JUSTIFICATIVA ORAL: (...)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 14 de novembro de 2023.

Luiz Cavalcante dós|Passos Júnior
Veread:

Rua Cap. Afonso Gonçalves,s/n; Centro - Igarassu - PE
CEP: 53610-025; C.N.P.J - 11.451.887/0001-50 - Email:

luizdospassosDigarassu.pe.leg.br